行政〔2014〕97号

关于印发《温州大学瓯江学院管理和育人奖励办法》的通知
各单位：

现将《温州大学瓯江学院管理和育人奖励办法》印发给你们，请予以传达并遵照执行。

2014年12月16日

温州大学瓯江学院管理和育人奖励办法

为树立榜样，表彰先进，充分调动教师和管理人员投身学院各项工作的积极性和主动性，运用激励机制，增强办学活力，提高办学效益，根据我院实际，特制定本办法。
一、奖励范围
1、优秀教师
2、优秀教育工作者
3、优秀共产党员
4、优秀党务工作者
5、其他荣誉称号者
6、集体荣誉奖项
二、评选名额
	优秀教师
	优秀教育工作者
	优秀共产党员
	优秀党务工作者

	管理和服务岗位教职工
	优秀辅导员
	优秀班主任

	8人
	3人
	2人
	2人
	8人
	3人

三、奖励申报和公布
1、由获奖者本人（或集体荣誉奖项获得单位）填写《温州大学瓯江学院管理和育人奖励申报表》，并提供有关能反映奖励情况的材料原件及复印件，由各单位汇总后统一向相关职能部门申请登记。
2、相关部门对申报材料进行复核后，于学年末公布。
四、奖励发放
1、管理和育人奖励，每学年统计、发放一次，同一名称的项目，其奖励标准就高计算一次。
2、管理和育人奖励由学院规定标准，同一项目的奖励标准另有文件规定的按有关文件就高奖励一次。
五、奖励审定
1、其他荣誉称号者、集体荣誉奖项由学院考核领导小组参考学院的奖励标准审定奖励金额。
2、对项目和奖励级别有异议的，由学院考核领导小组裁定。
六、奖励标准
1、学院级的奖励标准统一为800元。
2、校级及校级以上荣誉，参照温州大学相关奖励标准执行。

附件：温州大学瓯江学院管理和育人奖励申报表

附件
温州大学瓯江学院管理和育人奖励申报表

	姓名

	出生年月

	性别

	政治面貌

	所在单位

	工作年限

	申报类别

	申报级别

	所在单位意见：
（签章）      年    月   日

	学院意见：
（签章）      年    月   日

	备  注：

	温州大学瓯江学院办公室           2014年12月16日印发

- 4 -
- 5 -